Peírus miscratione diuina tiíuli sancti Euscbii Sánete Romane 
Ecclcsie presbiter Cardinalis Anconitanus de Acolitis nuncupatus 
Sacri Collegii Rcueredissimorum Dominorum Sánete Romane 
Ecclesie Cardinalium Camerarius uniuersis ct singulis presentes 
inspecturis salutem in domino. 
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Uniuersitati uestre notum facimus per prcsentem quod uniucrsa-
lis congregatio Vallisolcti cuín alias Monasterium Sancti Saluatoris 
de Ccllanoua ordinis Sancti Benedicti Auriensis diócesis sub hac 
lege et obiigationc quod singulis quindecim annis soluerc teneatur 
iura omnia Camere apostolice et sacro Collegio Reucrendissimo-
rum Dominorum Cardinalium pro totali et integra solucione suo-
rum, cominus et muniti seruitiorum in quibus sub certis sententiis 
censuris et penis ac termino nundum elapso ratione unionis pre-
dietc auctoritate apostólica facte soluere tenebatur et extiterat effi-
caciter obligata Camere dicti Collegii necnon familiaribus et 
officialibus dictorum dominorum Reuerendissimorum Cardinalium 
florenorum auri de Camera sexaginta dúos solidorum Vll j Nobis 
pro ipsis Collegio et familiaribus et officialibus recipientibus per 
manus domini Petri de Costa nomine R. P. D. Joannis Archiepisco-
pi Cusentin die datis presentum solui fecit realiter et cum effectu. 
De quibus quidem florenis LXlj solidorum Vll j sic ut premittitus, 
solutis, prefatam Congregationem ct successores suos et corum 
bona que cunque prefati Collegii nomine absoluimus, quietamus 
et liberamus per presentes. 

In quorum fidem et testimonium presentes ficri ct sigil l i nostri 
Camerariatus officii iussimus appensione muniri. 

Datum Rome die Vlj mensis Augusti anno a Natiuitate domini 
millesimo quingentésimo sexto décimo pontificatus Sanctissimi in 
Christo patri et Domini nostri domini Leonis diuina prouidentia 
pape X.mi anno quarto. 

Pacto entre Doña Sancha Rodríguez, abadesa del monasterio 
de San Salvador de Sobrado de Trives y Alvaro Sánchez,—Era 
de 1349 (a. /J / /J .=Or ig ina l en pergamino existente en el Museo 
de Blanco Cicerón, de Santiago. Es de lectura difícil. Mide 35 X 10 
centímetros. 

Era de mjll et trc?entos ct quarenta et nouc anos de? c sete dias 
de janeyro. Sabean quantos esta carta deste empra?amcnto uiren 
como Nos dona Sancha Rodrigues abbadessa do mosteyro de ssan 
Saluador de Sobrado de Triues con outorgamento do conuento 
desse meesmo lugar ssaluo (?) oanes (?) Eyres Pereg et Eluyra 
ReasetEluyra Fernandc? ffacemos tal cnpra^amento con Aluar 
Sanche^ caualleyro de Rcureda, conuen a ssaber, que nos abba
dessa e conuento ssobredito damos a nos eiluar Sanchcg, en toda 
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nossa ujda o nosso cassar derdade que nos auemos en Caldellas, 
eno lugar que dlgen ual de quartas, ssu ssyno de ssanta María de 
Cerdeyra, eno qual cassar moray Domyngo Joanes e Eluyra Pereg 
ssua moller.